1 פברואר 2017
ה' שבט תשע"ז

לכבוד

ח"כ תמר זנדברג

יו"ר הוועדה המיוחדת למאבק בנגעי הסמים והאלכוהול

שלום רב,

הנדון: תכנית חירום כוללנית להתמודדות עם העישון בצה"ל

איגוד רופאי בריאות הציבור, החברה הרפואית למניעה ולגמילה מעישון, איגוד רופאי המשפחה, האגודה למלחמה בסרטן והמועצה הישראלית למניעת עישון, חרדים ממצב העישון בצה"ל.